Edital nº 012/2018 de 19 de fevereiro de 2018

Convoca candidatos aprovados nos
Processo Seletivo Simplificado 05/2017
para assinar contrato temporário a
partir desta data.

                                                          VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a convocação e
cientificação dos candidatos a seguir classificados, devendo apresentarem-se no prazo
máximo de 05 (cinco) dias, com a documentação exigida no Edital de Abertura do
referido Processo, para assinar contrato temporário:

MONITOR DE CRECHE

 Classificação

Paula Adriane Manfron  18.

Ana Karen Bressan 19.

PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA

 Classificação

Carina Camara Sebben 6.

                                         Caso o candidato não compareça para assumir o cargo,

no prazo máximo de 05 (cinco) dias a contar da publicação deste edital de convocação,
estará automaticamente eliminado do processo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Tapejara, 19 de fevereiro de 2018

VILMAR MEROTTO

Prefeito Municipal